
Datum 1.vydání: 04/2015  Rev.0:  

  

 

                                                                                      

             

 

 

       Vize 

Snažíme se budovat silná a zdravá partnerství se svými zákazníky a dodavateli, která jsou založena na důvěře a 

respektu a to samé očekáváme od nich.   

                                                         

                                             Poslání 

Pro naplňování naší vize zdravé obchodní etiky jsme vybrali hlavní okruhy, mezi které patří: 

 

a) Dárky 

b) Korupce 

c) Konflikt zájmů 

d) Manipulace s citlivými firemními daty  

 

                                                                             Poslání - zaměstnanci 

a) Politika dárků: 

 Nepřijímáme žádné dárky a pozornosti s výjimkou malých reklamních a propagačních předmětů 

 

b) Korupce 

 Úplatky, půjčky, nabídky dovolenkových pobytů a jiné korupční praktiky do naší obchodní spolupráce 

zásadně nepatří 

 

c) Konflikt zájmů 

 Snažíme se vyvarovat takových situací a obchodních zájmů, které by mohly přímo nebo nepřímo ovlivňovat 

rodinní příslušníci zaměstnanců naší společnosti 

 

d) Manipulace s citlivými firemními daty 

 Tato data, informace vnímáme jako významnou část hodnoty naší společnosti, o které je potřeba se pečlivě 

starat. S obchodními informacemi zacházíme opatrně a s rozvahou volíme, kdo bude jejich příjemcem. Své 

know-how a data chráníme dostupnými IT nástroji, ochrannými známkami a právy. 

 

                                                                                Poslání – okolí a obchodní prostředí  

Uvedené hlavní body obchodní etiky uplatňujeme vůči svým obchodním partnerům a v neposlední řadě ji udržujeme v souladu 

se zákony ČR a EU.  

 

Tato politika obchodní etiky je závazná pro všechny zaměstnance společnosti O.K. Trans Praha spol. s r.o. a  její účinnost je 

dána dnem vyhlášení. 

 

Za společnost O.K. Trans Praha, spol. s r.o. 

             

V Chýni 27.dubna 2015                           .………………………. 

                                                                                                                                          Zdeněk Zderadička 

           generální ředitel 


